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Selostus Espoon kaupunki sai Etelä-Suomen aluehallintoviranomaisilta 160 000 € 
vuosille 2023–2024 koulunuorisotyön kehittämiseen Espooseen. Ajallisesti 
kehittämistyö ja pilotointi on alkanut 1.8.2023 ja sen on tarkoitus kestää 
31.12.2024 asti. Projektin tavoitteena on ollut kehittää koulunuorisotyön 
malli Espooseen ja sen toteutuksessa mukana ovat olleet 
nuorisopalveluiden lisäksi suomenkielinen perusopetus ja ruotsinkieliset 
sivistyspalvelut. 
 
Koulunuorisotyön tarkoituksena on vahvistaa koulun käytäntöjä 
yhteisöllisyyden, vertaissuhteiden ja osallisuuden kokemuksen 
rakentumisen tukemisessa nuorisotyöllisin menetelmin. Merkittävänä 
menetelmänä ovat aika, kohtaaminen ja jalkautuminen nuorten pariin eli 
käytettävänä oleminen. Tämän lisäksi koulunuorisonohjaajat ovat vetäneet 
pienryhmiä ja välituntitoimintaa sekä järjestäneet ryhmäytyksiä. 
Yhteisöohjaajien kanssa on luotu uusia rakenteita (mm. hyvinvointivälkkä, 
läksypaja, nuorisotila auki). 
 
Kehittämistyötä on toteutettu pilottina Espoon keskuksen ja Pohjois-
Espoon alueen kahdeksalla koululla. Tähän työhön on rekrytoitu neljä 
nuorisonohjaajaa nuorisopalveluihin. Tällä on mahdollistettu se, että 
nuorisotyön resurssia ja asiantuntijuutta on voitu lisätä kouluyhteisöihin 
muiden koulussa toimivien ammattilaisten rinnalle. Lisäksi tällä on 
mahdollistettu se, että koulussa toimivat nuorisonohjaajat ovat tulleet 
osaksi sekä kouluyhteisöjä että alueellisen nuorisotyön työyhteisöjä. 
 
Loppu keväästä 2024 kerättiin palautetta mukana olevien koulujen 
oppilailta ja henkilöstöltä.  Palautteita saatiin yhteensä 598, joista 467 oli 
oppilailta ja 131 koulun henkilökunnalta. Palautteet käytiin läpi toukokuun 
lopussa yhteisessä palaverissa projektin ohjausryhmän, koulujen 



rehtoreiden ja ohjaajien kanssa. Saadun palautteen perusteella voidaan 
todeta, että hankkeessa asetettuihin tavoitteisiin ollaan pääosin päästy.  
 
Vuoden 2024 aikana on myös kerätty lukuja nuorten kohtaamiskertojen 
osalta, jolloin ollaan päästy kuvaamaan sitä tiedon keruuta, millä 
koulunuorisotyössä kohtaamiskertoja voidaan mitata kouluympäristössä. 
Merkityksellisiä kohtaamisia on ollut yhteensä 6906 nuorta ja ohjattuun 
toimintaan on osallistunut yhteensä 5464 nuorta. Tämän lisäksi 
koulunuorisonohjaajat ovat olleet mukana koulun ryhmäytyksissä ja 
osallistuneet luokkaretkiin. 
 
Nuorisopalvelut on saanut jatkorahoitusta yläkouluissa tehtävän 
nuorisotyön kehittämiseen Espoossa vuosille 2025–2026. Rahoituksella 
tullaan jatkamaan koulunuorisotyötä neljällä koululla neljän 
nuorisonohjaajan voimin vuoden 2025 ajan.  
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